

Źródło:

Biathlon dla Każdego

15 czerwca 2019 - Wysowa - Zdrój - Biathlon dla Każdego

Po raz czwarty Wysowianka jako Partner Reprezentacji Polski w Biathlonie, Polski Związek Biathlonu oraz Gmina Uście Gorlickie mają przyjemność zaprosić na imprezę sportowo-rekreacyjną "**BIATHLON dla KAŻDEGO**", która odbędzie się 15 czerwca 2019r. w Wysowej-Zdroju w Parku Zdrojowym.

Program „Upowszechnianie biathlonu wśród dzieci i młodzieży” jest częścią Narodowego Programu Rozwoju Biathlonu, który w założeniu jest programem sportowo-społecznym, adresowanym do dzieci ze szkół podstawowych, realizowanym przez Polski Związek Biathlonu przy współpracy z uczniowskimi klubami sportowymi, klubami biathlonowymi, samorządami oraz stowarzyszeniami działającymi w zakresie promowania aktywności fizycznej dzieci i młodzieży. Zawody z tego cyklu odbywają się w całej Polsce od 2014 roku.

"Biatlon dla Każdego" to letnia odmiana popularnej zimowej (olimpijskiej) dyscypliny, w ramach której zawodnicy biegają bez broni na wyznaczonym dystansie od 500 m do 2000 m w zależności od wieku, a następnie strzelają do tarczy. Strzały oddaje się raz lub dwa razy w stronę tarcz w pozycji leżącej z bezpiecznych laserowych karabinków, które zastępują klasyczną broń. Każdy zawodnik oddaje po pięć strzałów, za każde "pudło" zostają dodane mu punkty karne w postaci doliczonych 20 sekund do końcowego czasu biegu. Zawody przeznaczone są dla wszystkich grup wiekowych, nie ważne czy masz 2, 12 czy 72 lata, każdy może wziąć udział i sprawdzić swoje możliwości w tej dyscyplinie sportowej. Zawodnicy podzieleni są na kategorie wiekowe oraz płciowe.

W tym roku dzięki Stowarzyszeniu In Aqua Sanitas – Uzdrowisko Wysowa, każdy zawodnik otrzyma pakiet startowy: plecako-worek, a w nim koszulka Wysowianki, gadżet oraz woda mineralna. Natomiast na mecie nasz gość specjalny **Krystyna Guzik** – zawodniczka kadry narodowej Polski w biathlonie, wręczy medal za ukończony bieg oraz dyplom. Na wzmocnienie słodka bułeczka naszego wypieku dla każdego łakomczucha.

Zgłoszenia przyjmowane są elektronicznie do 14 czerwca 2019 r. na stronie www.wysowianka.pl/biathlon bądź w dniu imprezy 15 czerwca 2019 w biurze zawodów w Parku Zdrojowym od godz. 9.00 - 10.30. Start pierwszego zawodnika o godzinie 11.00.

Udział w zawodach jest BEZPŁATNY !

Nasze zawody śmiało możemy nazwać piknikiem rodzinnym, bo to nie tylko sportowa rywalizacja, a także miło i przyjemnie spędzony czas z rodziną.

Zapraszamy do udziału w tym wydarzeniu.

Pytania: Katarzyna Świerczek - 668 029 925